Dicti Henricus Zelen soen Jacobus et Aleidis eius liberi cum tutore particulam prati sitam in parochia sancti Lamberti de Vucht in loco dicto Cromvoert in loco dicto dat Nubroec inter hereditatem Ade de Mierde ex uno et hereditatem Godefridi Grieten soen ex alio ut dicebat hereditarie vendiderunt Godefrido et Woltero fratribus liberis Wolteri Grieten soen ab eodem Godefrido pro duabus partibus et a dicto Woltero pro una tercia parte dicte particule prati possidendam promittentes cum tutore warandiam et obligationem deponere excepto censu ducis inde solvendo. Testes datum ut supra. Detur dicto Godefrido.

BP 1179 p 040v 04 za 28-01-1391.

Wellinus Roveri beloofde aan Wolterus Coptiten 14½ Gelderse gulden of de waarde en 3½ mud rogge, Bossche maat, met Pinksteren aanstaande (zo 14-05-1391) te betalen en te leveren.

Wellinus Roveri promisit Woltero Coptiten XIII et dimidium Gelre gulden vel valorem (dg: s) et IIIJ modios siliginis mesure de Busco ad penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 040v 05 za 28-01-1391.

Henricus van Berze zvw Theodericus van Berze verkocht aan Nicholaus van Eijndoven een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit de helft van een huis en tuin in Den Bosch, ter plaatse gnd die Oude Dieze, tussen erfgoed van Petrus van Berze enerzijds en erfgoed van Godefridus Voller anderzijds, reeds belast met 40 schelling aan voornoemde koper.

Henricus de Berze filius quondam Theoderici de Berze hereditarie vendidit Nicholao de Eijndoven hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie in festo nativitatis Johannis ex (dg: domo et orto sitis in Busco ad) medietate ad se spectante domus et orti sitorum in Busco ad locum dictum die Aude Dijese inter hereditatem Petri de Berze ex uno et hereditatem (dg: Petri) #Godefridi# fullonis ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis XL solidis dicto emptori prius inde solvendis et sufficientem facere. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 040v 06 zo 29-01-1391.

Johannes gnd Bonart zvw Nijcholaus gnd Bonart beloofde aan zijn moeder Maria een lijfpacht van 1½ mud rogge, maat van Herpen, met Lichtmis te leveren, gaande uit alle pachten en goederen, die voornoemde Johannes heeft onder Herpen. De brief overhandigen aan Theodericus Baten<sup>?</sup> of Goeswinus Snellen.

Johannes dictus Bonart filius quondam Nijcholai dicti Bonart promisit super omnia se daturum et soluturum Marie sue matri vitalem pensionem (dg: unius et dimidii mo trium mald) unius et dimidii modii siliginis mesure de Herpen (dg: he) anno quolibet ad vitam dicte Marie et non ultra purificationis et primo termino ultra annum ex omnibus paccionibus et bonis quas et que ipse Johannes infra territorium de Herpen habet solvendas et sita ut dicebat et cum mortua fuerit etc. Testes Dicbier et Hubertus datum dominica post conversionem Pauli. Tradetur littera Theoderico Baten<sup>?</sup> vel Goeswino Snellen.